
Pellegrini jutro na testach, Gerson w poniedziałek lub wtorek
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Roma dopina kolejne sprzedaże przed zamknięciem sezonu 2018/2019. Do

Luci Pellegriniego dołączył dziś niespodziewanie Gerson.

Poranne doniesienia Gazzetta dello Sport potwierdził Gianluca Di Marzio. Trwa

właśnie wymiana dokumentów między Romą i Dynamo Moskwa, do którego trafi

Brazylijczyk. Giallorossi mają otrzymać za definitywną sprzedaż Gersona 10 mln

euro. Powodzenie całego transferu wiąże się już tylko z pomyślnym przejściem

przez gracza testów medycznych. Do tych powinno dojść w poniedziałek lub wtorek.

Jutro badania przejdzie z kolei Luca Pellegrini, którego transfer do Juventusu wiąże

się z przenosinami Spinazzoli do Romy. Według Filippo Biafory Mino Raiola osiągnął

porozumienie z ekipą Bianconerich. Jego podopieczny ma zarabiać w Turynie 1,3

mln euro za sezon gry.

Drugi podopieczny Raioli, Manolas, jest oczekiwany jeszcze dziś w Mediolanie,

gdzie czeka na niego dyrektor sportowy Napoli, Giuntoli, podają media. Raiola

osiągnął pełne porozumienie z Napoli co do 5-letniej umowy za 4,5 mln euro netto

za sezon gry, ale wystąpiły problemy z rozdystrybuowaniem praw do wizerunku

gracza. Nie powinno to jednak stać na przeszkodzie do pomyślnego zamknięcia

transferu.

Jeśli Roma zamknie wspomniane sprzedaże, nie będzie już musiała naciskać na

sprzedaż Dzeko, a przynajmniej nie na warunkach, które proponuje Inter. La

Repubblica podała rano, że w tej sytuacji Giallorossi będą żądać od Nerazzurrich 20

mln euro i ani centa mniej, a nie jest wykluczonym, że Bośniak może pozostać w

Rzymie do końca kontraktu.

Po południu pojawiła się też wiadomość odnośnie Florenziego. Według

dziennikarza, Nicolo Schiry, Petrachi zakomunikował agentowi piłkarza, Alessandro

Lucciemu, że kapitan Romy nie znajduje się na liście piłkarzy niezbywalnych i może

opuścić latem Giallorossich przy dobrej ofercie.
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